Об утверждении актуализации на 2021 год схемы теплоснабжения муниципального образования Жемчужненский сельсовет, утвержденной постановлением от 31.12.2013 года № 105 « Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Жемчужненский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]

постановление от 01.04.2020 г.№41

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020  г.           п. Жемчужный                              № 41

Об утверждении актуализации  на 2021 год схемы
теплоснабжения  муниципального   образования
Жемчужненский     сельсовет,   утвержденной
постановлением  от  31.12.2013  года  №  105
« Об  утверждении  схемы  теплоснабжения
муниципального образования Жемчужненский
сельсовет»

В соответствии со ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О  теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02. 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужненский  сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,  Администрация Жемчужненского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                 Утвердить актуализацию на 2021 год схемы теплоснабжения муниципального образования  Жемчужненский сельсовет
2.                  Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.                 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Жемчужненского сельсовета                          С.Е. Ашуркин